
CÂMARA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS 
et. 	 PRAÇA OLEGÁRIO MACIEL, 17— CENTRO — MINAS NOVAS 
tktzi n 	 CEP: 39.650-000 — TELEFAX: (033) 3764-1216 e 3764-1395 

2%-teffauntek_oc cmnovas c ,powertechinfo.com.br  

PORTARIA N°17 DE 07 DE MARÇO DE 2017. 

O Presidente da Câmara Municipal de Minas Novas, no uso de suas atribuições 

conferidos nos artigos 113 e 114 do Regimento Interno, Resolve: 

Art. 10  - NOMEAR os membros EFETIVOS e SUPLENTES para as 
COMISSÕES PERMANENTES abaixo descritas: 

COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO FINAL: 
EFETIVOS 
Willer Durval Lemos Coelho = Presidente 

José Wallasy Soares Fernandes 

Juvenil Borges Gomes = Relator 

SUPLENTES 
Moacir Elisiário Silva Matos 

Ciro Borges dos Santos 

Silvano Gonçalves Motoso 

COMISSÃO DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA: 
EFETIVOS 
Silvano Martins dos Santos = Presidente 
José Maria Nunes da Silva 

Leandro Antunes Gomes = Relator 

SUPLENTES 
Silvano Gonçalves Motoso 

José Aparecido Fàvalo 

Juvenil Borges Gomes 

EFETIVOS 
COMISSÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS 
Moacir Elisiário Silva Matos = Presidente 

Ciro Borges dos Santos 

Américo de Fátima Alves Junior = Relator 

FLMA/masm/quana-feira, 2011212017 03:12:30 



CÂMARA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS  
, 

• PRAÇA OLEGÁRIO MACIEL, 17— CENTRO — MINAS NOVAS 
ajg 	CEP: 39.650-000 — TELEFAX: (033) 3764-1216 e 3764-1395 •

cmnovas@,powertechinfo.com.br  

SUPLENTES 
José Maria Nunes da Silva 

Silvano Gonçalves Motoso 

José Aparecido Fàvalo 

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA 
EFETIVOS 
Américo de Fátima Alves Junior = Presidente: 

José Wallasy Soares Fernandes 

Juvenil Borges Gomes = Relator 

SUPLENTES 
Ciro Borges dos Santos 

Willer Durval Lemos Coelho 

Silvano Martins dos Santos 

COMISSÃO DE PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE 
EFETIVOS 
Willer Durval Lemos Coelho = Presidente 
Moacir Elisiário Silva Matos 

José Maria Nunes da Silva = Relator 

SUPLENTES 
Silvano Martins dos Santos 

Leandro Antunes Gomes 

Ciro Borges dos Santos 

Art. 20  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

Minas Novas, 07 de Março de 2017. 

• d 
l  Fátima de Lor • :5 a 1m -  Almeida 

Presidente da Câmara Municipal 

FLMA/masm/07/mar.17 02:30:51 


